
Российская Федерация 

Совет депутатов Ветютневского сельского поселения 

Фроловского муниципального района Волгоградской области 

 

                                                                       

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

от 02 июня 2016 г.                                                                № 27/111 

 

 

Об утверждении перечня имущества, предлагаемого  

к передаче из муниципальной собственности Ветютневского 

сельского поселения Фроловского муниципального  

района Волгоградской области в муниципальную  

собственность Фроловского муниципального района  

Волгоградской области 

 

  Заслушав Главу Ветютневского сельского поселения С.Б. Кобченко о передаче 

из муниципальной собственности Ветютневского сельского поселения в 

муниципальную собственность Фроловского муниципального района 

Волгоградской области, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. 

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Положением о порядке управления и распоряжения 

муниципальной собственностью Ветютневского сельского поселения, 

утвержденного решением Совета депутатов Ветютневского сельского 

поселения от 21.12.2006г. № 16/40, Совет депутатов Ветютневского сельского 

поселения: 

 

Р Е Ш И Л: 
 

1. Утвердить перечень имущества, передаваемого из муниципальной 

собственности Ветютневского сельского поселения Фроловского 

муниципального района Волгоградской области в муниципальную 

собственность Фроловского муниципального района Волгоградской 

области, согласно приложению №1. 

2. Опубликовать настоящее решение в официальных средствах массовой 

информации. 

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального 

опубликования. 

 

         

Глава Ветютневского сельского поселения                                          С.Б.Кобченко 

                                                                                  

 

 



                                                                                       Приложение №1  к решению 

      от 02.05. 2016г. №  27/111 

 

Перечень 

имущества, передаваемого из муниципальной собственности Ветютневского 

сельского поселения Фроловского муниципального района Волгоградской 

области в муниципальную собственность Фроловского муниципального района 

Волгоградской области 

 
 

Движимое имущество 

№ 

п/п 

Наименование 

объекта 

Реестровый 

номер 

Индивидуализирующие  

характеристики имущества 

(инвентарный номер, при наличии 

марка, модель, регистрационный, 

заводской и идентификационный 

номер, номер двигателя, 

технические характеристики, цвет, 

год выпуска и прочее) 

1 2 4 5 

1 Автомобиль УАЗ 

315196 

2.1.3.1. Инвентарный номер № 013802336 

Марка, модель УАЗ-315196, 

Идентификационный номер 

ХТТ315196А0586802,  

Номер двигателя 

409100*А3013985, 

Технические характеристики: 

шасси 315100А0557595, кузов 

315196А0005176,  

Цвет - авантюрин металлик, 

Мощность двигателя, л.с. (Квт)-

112,2(82,5), 

Рабочий объем двигателя, куб.см – 

2693, 

Тип двигателя – бензиновый. 

 

 

 

Глава Ветютневского сельского поселения                                   С.Б.Кобченко 

 

 

 

 
 

 

 

 

 


